
PRIENŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2024 M. LAPKRIČIO 18 D. NUOTOLINIO POSĖDŽIO 

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS

2024 m. lapkričio 18 d. Nr. 4
Kranto g. 8, Prienai

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Prienų rajono  vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Prienų rajono vietos veiklos grupės 2023-2027 m.  
vietos plėtros strategija“ priemonės „Bendruomeninių ir kitų nevyriausybinių organizacijų verslo iniciatyvų skatinimas“ (LEADER-20VVG-07) Kvietimo Nr. 3, atrankos.

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ministro 2023 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-528 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo  
taisyklių patvirtinimo“, 8 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto sudėties teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų  
priėmimo tvarkos aprašas“ 7 punktu bei atsižvelgiant į Prienų rajono  vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus:

1. Pritarti šiam vietos projektui ir rekomenduoti vietos projektą perduoti į kitą vertinimo etapą:
Eil. 
Nr.

Vietos projekto 
paraiškos 
atpažinties 

(registr.) kodas

Pareiškėjo 
pavadinimas

Vietos projekto 
pavadinimas

Vietos projekto 
pridėtinė vertė 
(kokybė) balais

Pareiškėjo prašyta 
paramos suma, Eur

(su PVM)
Sprendimas

1 2 3 4 5 6 7
VPS priemonės „Parama vietos iniciatyvų įgyvendinimui ir partnerystės stiprinimui“ Nr. LEADER-20VVG-09,

1.
PRIE-LEADER-

07-3-1
Želkūnų kaimo 
bendruomenė

„Bendruomenės 
ekonominės veiklos 

skatinimas“

75 22 242,92
Pritarti  paraiškos  galutinio  vertinimo 
rezultatams ir rekomenduoti vietos projektą 
perduoti į kitą vertinimo etapą.
Balsavo „už“ –9; Balsavo „prieš“ – 0.

IŠ VISO: 22 242,92

Posėdžio pirmininkas                                                                                                     Rimantas Šiugždinis

Posėdžio sekretorė       Rita Ramanauskienė

      



Vietos projektų atrankos komiteto nariai:

.................. Kęstutis Grūšelionis
.................... Snieguolė Arlauskienė ........................ Giedrė Butkienė

.................. ................... Rita Ramanauskienė ........................ Algis Gustainis

.................. Raimondas Puišys ................... Virginija Pempienė .......................... Rimantas Šiugždinis

..................
Diana Baidokė

....................


	PRIENŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
	VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2024 M. LAPKRIČIO 18 D. NUOTOLINIO POSĖDŽIO
	PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS

		RITA,RAMANAUSKIENĖ
	2024-11-18T13:49:26+0000
	RITA,RAMANAUSKIENĖ
	signature




